
  CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ:78.975.380.0001-77 

___________________________________________________________________________    
 

RUA AMÉRICA, NR. 149 – CEP: 86.820-000 CX. POSTAL 05 – FONE FAX: 43 429 1208 

PORTARIA Nº008/2016 

 

O Vereador João Batista da Silva, Presidente da Câmara do Município de 

Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

  

RESOLVE: 

 

ARTº 1º - Ficam designados a partir desta data, os abaixo relacionados para comporem, a Comissão 

Permanente Geral de Licitação da Câmara Municipal do Município de Califórnia, como segue:  

 

                  * Gisele Voltarelli Fenelon, vereadora, portadora da cédula de identidade RG sob Nº RG 

Nº 6.380.070-8-SESP-PR  – Presidente.  

                  * Vilmar Rodrigues da Silva, portador da Cédula de Identidade RG. Sob nº 8.729.959-7-

SESP-PR, - Membro. 

                 *Nair Federovicz Mendes dos Santos, Contadora, portadora da Cédula de Identidade RG. 

Sob nº 2.046.466-6-SESP-PR, CRC/PR sob nº PR-025590/0-0 – Membro. 

                 * André Silva dos Reis, DIRETOR GERAL, símbolo CC – 02, portador da Cédula de 

Identidade RG. Sob nº 7.348.073-6 - SESP-PR  – Membro. 

         

ARTº 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogadas as disposições em contrário.      

 

Registre-se, Publique-se. 

 

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 19 agosto de 2016. 

 

 

João Batista da Silva 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 


